
 103學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 5 5 1 1 9 9 1 1

98.01～99 0 0 0 5 0 1 0 9 0 1

97.01～98 0 0 9 14 0 1 55 64 20 21

96.01～97 0 0 0 14 0 1 0 64 0 21

95.01～96 2 2 30 44 13 14 146 210 51 72

94.01～95 0 2 0 44 0 14 0 210 0 72

93.01～94 1 3 53 97 0 14 229 439 121 193

92.01～93 0 3 0 97 0 14 0 439 0 193

91.01～92 8 11 97 194 24 38 325 764 206 399

90.01～91 0 11 0 194 0 38 0 764 0 399

89.01～90 11 22 119 313 0 38 373 1,137 286 685

88.01～89 0 22 0 313 0 38 0 1,137 0 685

87.01～88 21 43 163 476 40 78 437 1,574 375 1,060

86.01～87 0 43 0 476 0 78 0 1,574 0 1,060

85.01～86 33 76 192 668 0 78 425 1,999 422 1,482

84.01～85 0 76 0 668 0 78 0 1,999 0 1,482

83.01～84 66 142 224 892 51 129 475 2,474 446 1,928

82.01～83 0 142 0 892 0 129 0 2,474 0 1,928

81.01～82 106 248 229 1,121 0 129 460 2,934 469 2,397

80.01～81 0 248 0 1,121 0 129 0 2,934 0 2,397

79.01～80 118 366 224 1,345 67 196 511 3,445 508 2,905

78.01～79 0 366 0 1,345 0 196 0 3,445 0 2,905

77.01～78 196 562 228 1,573 0 196 460 3,905 517 3,422

76.01～77 0 562 0 1,573 0 196 0 3,905 0 3,422

75.01～76 208 770 227 1,800 88 284 484 4,389 535 3,957

74.01～75 0 770 0 1,800 0 284 0 4,389 0 3,957

73.01～74 274 1,044 220 2,020 0 284 481 4,870 566 4,523

72.01～73 0 1,044 0 2,020 0 284 0 4,870 0 4,523

71.01～72 325 1,369 207 2,227 106 390 569 5,439 487 5,010

70.01～71 0 1,369 0 2,227 0 390 0 5,439 0 5,010

69.01～70 417 1,786 224 2,451 0 390 550 5,989 547 5,557

68.01～69 0 1,786 0 2,451 0 390 0 5,989 0 5,557

67.01～68 483 2,269 231 2,682 156 546 576 6,565 567 6,124

66.01～67 1 2,270 0 2,682 0 546 0 6,565 0 6,124

65.01～66 556 2,826 210 2,892 0 546 626 7,191 584 6,708

64.01～65 0 2,826 0 2,892 0 546 0 7,191 0 6,708

63.01～64 626 3,452 221 3,113 159 705 659 7,850 584 7,292

62.01～63 0 3,452 0 3,113 0 705 0 7,850 0 7,292

61.01～62 701 4,153 253 3,366 0 705 753 8,603 617 7,909

60.01～61 1 4,154 0 3,366 0 705 0 8,603 0 7,909

59.01～60 849 5,003 259 3,625 230 935 783 9,386 604 8,513

58.01～59 0 5,003 0 3,625 0 935 0 9,386 0 8,513

57.01～58 976 5,979 253 3,878 0 935 917 10,303 669 9,182

17 餐旅群

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一) 專業科目(二)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁



 103學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

17 餐旅群

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一) 專業科目(二)

56.01～57 0 5,979 0 3,878 0 935 0 10,303 0 9,182

55.01～56 1,096 7,075 263 4,141 262 1,197 914 11,217 677 9,859

54.01～55 1 7,076 0 4,141 0 1,197 0 11,217 0 9,859

53.01～54 1,193 8,269 309 4,450 1 1,198 1,080 12,297 769 10,628

52.01～53 0 8,269 0 4,450 0 1,198 0 12,297 0 10,628

51.01～52 1,172 9,441 387 4,837 306 1,504 1,139 13,436 835 11,463

50.01～51 0 9,441 0 4,837 0 1,504 0 13,436 0 11,463

49.01～50 1,276 10,717 403 5,240 0 1,504 1,270 14,706 850 12,313

48.01～49 1 10,718 0 5,240 0 1,504 0 14,706 0 12,313

47.01～48 1,398 12,116 403 5,643 427 1,931 1,349 16,055 887 13,200

46.01～47 0 12,116 0 5,643 0 1,931 0 16,055 0 13,200

45.01～46 1,456 13,572 532 6,175 0 1,931 1,262 17,317 1,020 14,220

44.01～45 1 13,573 0 6,175 0 1,931 0 17,317 0 14,220

43.01～44 1,405 14,978 598 6,773 655 2,586 1,263 18,580 1,108 15,328

42.01～43 2 14,980 0 6,773 0 2,586 0 18,580 0 15,328

41.01～42 1,397 16,377 711 7,484 0 2,586 1,170 19,750 1,195 16,523

40.01～41 9 16,386 0 7,484 0 2,586 1 19,751 0 16,523

39.01～40 1,324 17,710 758 8,242 1,032 3,618 1,070 20,821 1,207 17,730

38.01～39 0 17,710 0 8,242 0 3,618 0 20,821 1 17,731

37.01～38 1,173 18,883 833 9,075 0 3,618 940 21,761 1,251 18,982

36.01～37 1 18,884 0 9,075 0 3,618 0 21,761 0 18,982

35.01～36 1,154 20,038 1,045 10,120 1,669 5,287 810 22,571 1,191 20,173

34.01～35 2 20,040 0 10,120 0 5,287 0 22,571 1 20,174

33.01～34 1,052 21,092 1,094 11,214 2 5,289 628 23,199 1,140 21,314

32.01～33 0 21,092 0 11,214 0 5,289 1 23,200 0 21,314

31.01～32 853 21,945 1,418 12,632 2,630 7,919 512 23,712 1,000 22,314

30.01～31 1 21,946 1 12,633 0 7,919 1 23,713 1 22,315

29.01～30 762 22,708 1,644 14,277 1 7,920 386 24,099 860 23,175

28.01～29 4 22,712 0 14,277 0 7,920 1 24,100 1 23,176

27.01～28 574 23,286 1,858 16,135 3,703 11,623 273 24,373 678 23,854

26.01～27 2 23,288 0 16,135 0 11,623 0 24,373 0 23,854

25.01～26 526 23,814 2,342 18,477 4 11,627 280 24,653 529 24,383

24.01～25 0 23,814 0 18,477 0 11,627 0 24,653 0 24,383

23.01～24 385 24,199 2,304 20,781 6,129 17,756 170 24,823 425 24,808

22.01～23 1 24,200 0 20,781 2 17,758 0 24,823 1 24,809

21.01～22 321 24,521 1,628 22,409 9 17,767 99 24,922 239 25,048

20.01～21 0 24,521 0 22,409 0 17,767 0 24,922 0 25,048

19.01～20 273 24,794 1,106 23,515 3,340 21,107 71 24,993 143 25,191

18.01～19 0 24,794 1 23,516 1 21,108 0 24,993 0 25,191

17.01～18 191 24,985 729 24,245 6 21,114 51 25,044 61 25,252

16.01～17 2 24,987 0 24,245 0 21,114 0 25,044 0 25,252

15.01～16 140 25,127 442 24,687 2,150 23,264 21 25,065 30 25,282

14.01～15 0 25,127 0 24,687 3 23,267 0 25,065 0 25,282

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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13.01～14 116 25,243 237 24,924 1 23,268 9 25,074 14 25,296

12.01～13 0 25,243 0 24,924 0 23,268 0 25,074 0 25,296

11.01～12 49 25,292 107 25,031 1,106 24,374 2 25,076 14 25,310

10.01～11 0 25,292 0 25,031 1 24,375 1 25,077 0 25,310

9.01～10 25 25,317 42 25,073 0 24,375 2 25,079 2 25,312

8.01～9 1 25,318 0 25,073 0 24,375 0 25,079 0 25,312

7.01～8 11 25,329 18 25,091 454 24,829 1 25,080 1 25,313

6.01～7 0 25,329 0 25,091 5 24,834 0 25,080 0 25,313

5.01～6 2 25,331 4 25,095 0 24,834 0 25,080 0 25,313

4.01～5 0 25,331 0 25,095 0 24,834 0 25,080 0 25,313

3.01～4 1 25,332 1 25,096 113 24,947 0 25,080 0 25,313

2.01～3 0 25,332 0 25,096 2 24,949 0 25,080 0 25,313

1.01～2 1 25,333 0 25,096 1 24,950 0 25,080 0 25,313

0.01～1 0 25,333 0 25,096 0 24,950 0 25,080 0 25,313

0 1,321 26,654 1,558 26,654 1,704 26,654 1,574 26,654 1,341 26,654

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 (第75百分

位數考生成績)
19,008 56 18,824 44 18,728 32 18,813 68 18,986 66

後標 (第25百分

位數考生成績)
6,336 36 6,275 24 6,243 20 6,271 42 6,329 36

14.3479 18.434 12.5602 17.6805 18.7458

46.7952 37.5133 28.0787 55.6939 51.9517

25,343 25,098 24,970 25,083 25,314

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


